
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 주차장운영특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,252,000 2,700,000 552,000

200 세외수입 1,093,852 570,000 523,852

210 경상적세외수입 141,918 100,900 41,018

216 이자수입 71,918 30,900 41,018

216-01 공공예금이자수입 71,918 30,900 41,018

< 교통행정과 > 71,918 30,900 41,018

□ 공공예금 이자수입 71,918 30,900 41,018경정 71,918,000원

220 임시적세외수입 951,934 469,100 482,834

222 부담금 10,173 3,000 7,173

222-02 일반부담금 10,173 3,000 7,173

< 교통행정과 > 10,173 3,000 7,173

□ 건축물 부설주차장 설치비용 납부금 10,173 3,000 7,173경정 10,173,000원

223 과징금및과태료등 521,300 263,300 258,000

223-03 과태료 510,900 252,900 258,000

< 교통행정과 > 510,900 252,900 258,000

□ 주·정차 위반 과태료 380,000 144,000 236,000

□ 자동차검사 및 등록 위반 과태료 70,000 48,000 22,000

경정 380,000,000원

경정 70,000,000원

225 지난연도수입 420,461 202,800 217,661

225-01 지난연도수입 420,461 202,800 217,661

< 교통행정과 > 420,461 202,800 217,661

□ 의무보험 미가입 과태료 146,000 66,000 80,000

□ 주·정차 위반 과태료 199,961 96,000 103,961

□ 자동차운수사업법 위반 과태료 4,500 2,400 2,100

□ 자동차 검사 및 등록 위반 과태료 70,000 38,400 31,600

경정 146,000,000원

경정 199,961,000원

경정 4,500,000원

경정 70,000,000원

700 보전수입등및내부거래 2,158,148 2,130,000 28,148

710 보전수입등 2,158,148 2,130,000 28,148

711 잉여금 2,158,148 2,130,000 28,148

711-01 순세계잉여금 2,158,148 2,130,000 28,148

< 교통행정과 > 2,158,148 2,130,000 28,148

□ 순세계잉여금 2,158,148 2,130,000 28,148경정 2,158,148,500원


